АДМИНИСТРАЦИЯ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2025           №13

                                                                    с.Идолга

                                       Об уточнении сведений,

               содержащихся в Государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от  28.12. 2013 № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской

Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых

в государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации», на основании Устава Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Произвести уточнение сведений, содержащихся в Государственном

адресном реестре согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                           И.С.Фадеева

consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759582B3DBE2C3D775F65282286922F950C4CE625851c1PFL
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759687B5D6E7C2D775F65282286922F950C4CE625D511A1CBFc6P8L
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F75968AB3D1E1C0D775F652822869c2P2L

Приложение

к постановлению администрации

Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района

 Саратовской области

от 24.02.2025 №13

1. Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

№ п/п Наиме

нован

ие

стран

ы

Наименование

субъекта

Наименование

муниципального

района

Наименование

поселения

Наименование

населенного

пункта

Тип элемента

улично-дорожной сети

Наименовани

е элемента

улично-

дорожной

сети

Элемент

объекта

адресации

Номер

земельного

участка

1 Росси

йская

Федер

ация

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п. Идолгское с. Большая

Каменка

ул. Центральная Земельный

участок

3

2. Уточненные сведения, необходимые для внесения изменений в Государственном адресном реестре:

№ п/п Наимен

ование

страны

Наименование

субъекта

Наименование

муниципального

района

Наименование

поселения

Наименование

населенного

пункта

Тип элемента

улично-дорожной сети

Наименовани

е элемента

улично-

дорожной

сети

Элемент объекта

адресации

Номер

земельного

участка

1 Россий

ская

Федера

ция

Саратовская

обл.

Татищевский

м.р-н

с.п. Идолгское с. Большая

Каменка

ул.  Центральная з/у 3/1